
Pokyny pro účastníky kurzu: 

Studenti se do kurzu přihlašují prostřednictvím odkazu (popřípadě i přihlašovacích údajů). 

Každá z plánovaných hodin bude mít samostatný odkaz pro připojení, který Vám bude zaslán 

mailem. 

Při prvním přihlašování budete vyzváni ke stáhnutí aplikace Zoom do Vašeho zařízení, zabere 

Vám to jen několik minut času. Přihlaste se proto s malým předstihem, ať nepřijdete o začátek 

lekce. 

Pokud chcete mít jistotu, že nic neprošvihnete, naistalujte si aplikaci předem pomocí linku: 

https://zoom.us/download#client_4meeting 

Do hodiny se studenti přihlašují cca 5–10 minut před začátkem kurzu, aby byl čas řešit případné 

technické problémy. Pokud se někdo přihlásí po zahájení lekce, může se stát, že bude nějaký 

čas čekat ve „waiting room“, než si ho vyučující všimne a vpustí jej dovnitř. Je třeba se do lekcí 

přihlašovat celým jménem a příjmením, vpuštěni budou pouze přihlášení účastníci. Pokud se 

někdo bude přihlašovat pod přezdívkou, nebude do lekce vpuštěn.  

 

https://zoom.us/download#client_4meeting

